
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:

                  
(dále jen „objednatel")

a

„CE-ING s.r.o.“

se sídlem:    Polská 375, 547 01 Náchod

zastoupená:   Jan Čejchan

jednatel

IČ:      04475631

DIČ:     CZ04475631

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 35921

bankovní spojení:

číslo účtu:

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o

dílo ze dne 4.5.2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky

nazvané Oblastní nemocnice Náchod – Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje

magnetické rezonance – formou Design & Build (dále jen „veřejná zakázka“).

II.

Účel dodatku

Tento dodatek je uzavírán dle čl. 16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s ust. 222 odst. 4 Zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“), a to v souvislosti se

vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, popsaných ve Změnových listech ZL01, ZL02, ZL03,

ZL04, ZL05 které tvoří přílohu tohoto Dodatku. Těmito vícepracemi jsou:

- ZL01 – Dodatečná úprava dispozice ovladovny MR včetně přípravny pacientů

- ZL02 – Magnetická rezonance – dodatečné doplnění medicinálních plynů – rajský plyn

- ZL03 – Dodatečná montáž okna do skladu v pavilonu D

- ZL04 – Dodatečné změny pozic okenního a dveřního otvoru u pracoviště MR

- ZL05 – Dodatečné vyhotovení nosné konstrukce v RTG pracovišti v pavilonu D.



2 
 

III. 

Popis změn 

 

1. Změny podle čl. II. tohoto Dodatku jsou změny, které nemění celkovou povahu původní 

veřejné zakázky a jejichž celková hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na původní veřejnou zakázku, 

dle ust. §222 odst. 4 písm. a) i b) Zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

 

2. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem:  

vícepráce celkem 297 585,30 Kč bez DPH 

 

• Cena za ZL01 132 323,63 Kč bez DPH 

• Cena za ZL02 29 198,10 Kč bez DPH 

• Cena za ZL03 20 552,47 Kč bez DPH 

• Cena za ZL04 32 962,40 Kč bez DPH 

• Cena za ZL05 82 548,70 Kč bez DPH  

 

3. Celková smluvní cena díla se tedy navyšuje o částku 297 585,30 Kč bez DPH.  

 

4. V souvislosti s vícepracemi blíže specifikovanými změnovými listy ZL01 (Dodatečná úprava 

dispozice ovladovny MR včetně přípravny pacientů) a ZL05 (Dodatečné vyhotovení nosné 

konstrukce v RTG pracovišti v pavilonu D) dochází dále k prodloužení termínu dokončení 

stavebních prací o 17 dní, a to z důvodu, že se jedná o nové požadavky (vícepráce) zadavatele 

nad rámec předmětu plnění, se kterými zhotovitel, s ohledem na jeho časové rozvržení prací, 

nemohl počítat, a zároveň se jedná o některý vybraný materiál (v rámci těchto změnových listů), 

který má delší dobu dodání. 

IV. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 5 původní Smlouvy o dílo s názvem „Termíny plnění“ se mění takto:  

 

5.1 Dílo bude provedeno v následujících termínech plnění: 

  

- Dílo bude započato na základě písemné výzvy objednatele. 

- Předpokládaný termín zahájení plnění: březen 2023 

- Předpokládaný termín ukončení: září 2023.  

 

Termíny pro zpracování a předání projektové dokumentace:  

 

a) předání DPS, včetně zapracovaných podmínek vyplývajících z příslušných rozhodnutí 

stavebního úřadu, případně včetně podání žádosti o získání kladných stanovisek 

dotčených orgánů státní správy – do 4 týdnů od výzvy objednatele; 

b) předání dokončené stavby (udržovací práce a drobné stavební úpravy v pavilonu D a 

přestěhování přístroje magnetické rezonance – do 18 týdnů a 3 dnů od výzvy objednatele; 

c) předání dokončeného díla včetně zapojení, znovuzprovoznění přístroje magnetické 

rezonance a získání povolení k užívání pracoviště magnetické rezonance – do 22 týdnů a 3 

dnů od výzvy Objednatele.  

 

 



3

2. Článek 6 původní Smlouvy o dílo s názvem „Cena díla“ se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle čl. 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v Krycím

listu nabídky, činí:

a) Zpracování jednostupňové projektové dokumentace

pro provedení stavby vč. soupisu prací, dodávek a

služeb s výkazem výměr (Kč bez DPH)

308 000,00

b)  stavební práce (Kč bez DPH) 9 017 585,30

c) Výkon autorského dozoru při realizaci stavby (Kč bez

DPH)

30 000,00

Celková cena /a) + b + c)/ v Kč bez DPH 9 355 585,30

DPH samostatně 1 964 672,91

Celková nabídková cena /a) + b + c)/ v Kč s DPH 11 320 258,21

Za objednatele:     Za zhotovitele:

                     …                  

Mgr. Martin Červíček     Jan Čejchan

hejtman                                             jednatel

Příloha č. 1 – Souhrn změnových listů

Příloha č. 2 – Změnové listy č. ZL01, ZL02, ZL03, ZL04, ZL05 včetně změnových rozpočtů

Příloha č. 3 – Změny závazků ze smlouvy



Ozn. Název
Odst.

č.

 Cena méněprací

bez DPH 

 Cena víceprací

bez DPH 

Výsledná cena

bez DPH

ZL01

Dodatečná úprava dispozice 

ovladovny MR včetně přípravny 

pacientů

4 -  Kč                      132 323,63 Kč       132 323,63 Kč       

ZL02

Magnetická rezonance - dodatečné 

doplnění medicinálních plynů - 

rajský plyn

4 -  Kč                      29 198,10 Kč          29 198,10 Kč          

ZL03
Dodatečná montáž okna do skladu v 

pavilonu D
4 -  Kč                      20 552,47 Kč          20 552,47 Kč          

ZL04
Dodatečné změny pozic okenního a 

dveřního otvoru u pracoviště MR
4 -  Kč                      32 962,40 Kč          32 962,40 Kč          

ZL05

Dodatečné vyhotovení nosné 

konstrukce v RTG pracovišti v 

pavilonu D

4 -  Kč                      82 548,70 Kč          82 548,70 Kč          

-  Kč                      297 585,30 Kč       297 585,30 Kč       

-  Kč                      297 585,30 Kč       

-  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 1

CELKEM (bez DPH)

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6

Oblastní nemocnice Náchod – Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí 

přístroje magnetické rezonance – formou Design & Build



ZMĚNOVÝ LIST
Dodatečná úprava dispozice ovladovny MR včetně přípravny pacientů ZLÍ

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původně nebylo uvažováno s úpravou dispozice ovladovny MR (magnetické rezonance) včetně přípravny pacientů - původně nebylo 
předmětem plnění.
Stávající provedení dle podkladů výběrového řízení.

Stavba:
„Oblastní nemocnice Náchod - Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje magnetické 
rezonance - formou Design & Build"

Objekt: Oblastní nemocnice Náchod - pavilon K
Předkládá: CE-INGs.r.o. Datum: 20.08.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně “X“ 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Na základě požadavku od uživatele a investora, po vyzkoušení provozu pracoviště MR, bude dodatečně provedeno rozdělení místnosti 
sádrokartonovou příčkou na dva samostatné celky na ovladovnu a popisovnu propojenou posuvnými dveřmi ve stavebním pouzdru.
Dále bude zhotovena do místnosti přípravny pacientů nová kuchyňská linka s pracovním místem dle požadavku uživatele - viz vizuaiizace v 
příloze tohoto ZL.

2 Zdůvodnění změny:
Tyto vícepráce vznikly na základě požadavku od uživatele a investora, kdy po vyzkoušení týdenního provozu pracoviště MR v prostorách 
pavilonu K byla zjištěna nevyhovující dispozice pracoviště.
Jedná se o dodatečný požadavek. Vzhledem k tomu, že se jedná u některých výrobků o vybraný materiál s delším termínem dodání od výrobce, 
tak tato změna má dopad do smluvního termínu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: Y ANO
17 dní-tj. do 15.09.2023

NE

17 dní - tj. do 15.09.2023

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 132 323,63 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 132 323,63 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele:

20.08.2023
za uživatele:

21.08.2023
za objednatele:

21.08.2023
za TDS:

21.08.2023
za AD:

Miroslav BuzekIng. Radek Myška
Citů C 4W1V e r n E-1NG<

Ing. MiroslayMichl



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 04475631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 13997220
PRISPO s.r.o. DIČ: CZ13997220

Zpracovatel: IČ:
Michael Hlušek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-06-01
ON Náchod pavilon D

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

132 323,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
132 323,63 27 787,9621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 160 111,59

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

160 111,59132 323,63ZL 01 Úprava Ovladovna MR včetně přípravy pacientů

132 323,63 160 111,59

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ON Náchod pavilon D

1. 6. 2023

PRISPO s.r.o.
Michael Hlušek

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: PRISPO s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Michael Hlušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 323,63

D PSV Práce a dodávky PSV 132 323,63

D 763 Konstrukce suché výstavby 36 650,79

1 K 763111314.KNF
SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1x WHITE (A) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 45 
dB

m2 10,850 1 151,34 12 492,04

VV "ROZDĚLENÍ MÍSTNOSTI POPISOVNA - OVLADOVNA"
VV 3,1*3,5 10,850

5 K 763183112 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky kus 1,000 1 810,00 1 810,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1 1,000

6 M 55331614 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
1000mm standardní rozměr kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu polozapuštěném m2 6,200 166,00 1 029,20 CS ÚRS 2023 01

VV "strop pro příčku"
VV 3,1*2 6,200

9 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 6,200 667,00 4 135,40 CS ÚRS 2023 01

VV "strop pro příčku"
VV 3,1*2 6,200

8 M ECP.G35427501 Hygiene Meditec A, PE, Bílá 500, 1200x600x15mm m2 7,130 785,42 5 600,04
VV 6,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,130

10 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou m 6,200 144,00 892,80 CS ÚRS 2023 01

VV 3,1*2 6,200

11 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,346 1 160,00 401,36 CS ÚRS 2023 01

12 K 998763391 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za 
zvětšený přesun do 100 m t 0,346 838,00 289,95 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 89 698,77

13 K 766660312 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š 
přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 1,000 1 470,00 1 470,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1 1,000

15 M MSN.0027539.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, 
bílé plné, 110x197 kus 1,000 6 818,90 6 818,90

25 K 766660748 Montáž dveřního interiérového kování - mušle k 
posuvným dveřím kus 1,000 51,50 51,50 CS ÚRS 2023 01

26 M MSN.0068275.U
RS mušle oválná chrom broušený kus 1,000 650,31 650,31

16 K 766811111 M+D nové kuchyňské linky do místnosti příprava 
pacientů bm 4,800 16 500,00 79 200,00 CS ÚRS 2023 01

VV "kuchyňská linka s přípravnou dle požadavku provozovatele"

VV délka 4,8 bm včetně horních skříněk, soklu a snížení pro 
pracovní místo 

VV 4,8 4,800

17 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v do 6 m % 881,907 0,74 652,61 CS ÚRS 2023 01

18 K 998766292 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m % 881,907 0,97 855,45 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 1 417,28
19 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 6,000 159,00 954,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*2 6,000
20 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 6,120 75,70 463,28 CS ÚRS 2023 01

VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 556,79
21 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech v do 3,80 m m 16,200 23,60 382,32 CS ÚRS 2023 01

VV spára SDK příčka a strop
VV 3,1*2+2,5*4 16,200

23 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 35,185 5,93 208,65 CS ÚRS 2023 01
VV 11,35*3,1 35,185

ON Náchod pavilon D

ZL 01 - Úprava Ovladovna MR včetně přípravy pacientů

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 36,944 0,81 29,92 CS ÚRS 2023 01
VV 35,185*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,944

22 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 100,150 39,30 3 935,90 CS ÚRS 2023 01

VV "příčka" 3,1*3,5*2*2 43,400
VV "místnosti stěny"11,35*2,5*2 56,750
VV Součet 100,150

Strana 4 z 4





ZMĚNOVÝ LIST
Magnetická rezonance - dodatečné doplnění mediciálních plynů - rajský plyn ZL2

1 Technický popis změny:_________________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V odsouhlaseném rozpočtu nebylo původně uvažováno s doplněním rajského plynu v pracovišti magnetické rezononace. Původně nebyl od 
uživatele vznesen požadavek na rozvod rajského plynu do pracoviště MR.

Stavba: „Oblastní nemocnice Náchod - Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje magnetické 
rezonance - formou Design & Build"

Objekt: Oblastní nemocnice Náchod - pavilon K
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 20.08.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
K rozvodům medicinálních plynů bude dle požadavku uživatele dodatečně doplněn a prodloužen rozvod medicinálního plynu {rajského plynu) 
z pavilonu K.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Tyto vícepráce vznikly na základě dodatečného požadavku od uživatele, nemocničního personálu (lékařů) a investora. Jedná se o dodatečnou 
změnu oproti schválené PD.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínu: ANO X NE

odst. 45 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 29 198,10 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 29 198,10 Kč bez DPH

7 Schválil:
za AD:

21.0

P
CO

za uživatele:

21.08.2023
za objednatele:

21.08.2023
za TDS:

21.08.2023
za zhotovitele:

20.08. 23

MYŠKA STAVBY s.r.o. ON NaLi.od a.s.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 04475631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 13997220
PRISPO s.r.o. DIČ: CZ13997220

Zpracovatel: IČ:
Michael Hlušek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-06-01
ON Náchod pavilon D

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

29 198,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
29 198,10 6 131,6021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 35 329,70

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

35 329,7029 198,10ZL 02 MR - doplnění mediciálních plynů - rajský plyn

29 198,10 35 329,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ON Náchod pavilon D

1. 6. 2023

PRISPO s.r.o.
Michael Hlušek

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: PRISPO s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Michael Hlušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 198,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 185,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 185,00
2 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm m 0,500 2 370,00 1 185,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,3+0,2 0,500

D PSV Práce a dodávky PSV 28 013,10

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 21 471,55
1 K 7243001 Doplnění rozvodů mediciálních plynů - rajský plyn - viz 

podrobný rozpočet kus 1,000 21 471,55 21 471,55

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 541,55
3 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 

roštu polozapuštěném m2 7,853 166,00 1 303,60 CS ÚRS 2023 01

VV příprava pacientů
VV 2,035*1,5+2*1,2*2 7,853

4 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 7,853 667,00 5 237,95 CS ÚRS 2023 01

ON Náchod pavilon D

ZL 02 - MR - doplnění mediciálních plynů - rajský plyn

Strana 3 z 3



Stránka 1 z 1

MZ Liberec, a. s.  
Rudník 4, 543 72 Rudník u Vrchlabí

E-mail.: info@mzliberec.cz , www.mzliberec.cz
Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků
Výrobce má certifikovaný systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485

Zakázka č. :
Datum :
Název stavby :
Zpracoval :

plyn Název Množství Měrná Cena Cena DPH
D+M jednotka D+M/ks D+M celk. %

O2,Air,N2O,Vac
měděná trubka 12x1 15,00 m 339,25 5 088,75
tvarovky Cu do pr.18 3,00 ks 188,60 565,80 21
Ag pájka 45+pasta 50,00 g 20,70 1 035,00 21
chránička potrubí-oc.trubka 21.6x2.6 (0.5m) 1,00 ks 162,15 162,15 21
napojení na stávající rozvod 1,00 ks 885,50 885,50 21
konzole středně složitá 3,00 ks 532,45 1 597,35 21
konzole jednoduchá 2,00 ks 248,40 496,80 21
značení potrubí 14,00 m 36,80 515,20 21
závěrečná tlaková zkouška 1,00 ks 1 127,00 1 127,00 21
lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou v antimagnet.úpravě do 
zdi

1,00 ks 3 167,10
3 167,10 21

propojovací hadice vč.uzav. ventilu a koncovek pro lékař.panel v 
antimag.úpravě (1.0m)

1,00 ks 2 994,60
2 994,60 21

dokumentace skut.stavu (2x paré, 1x CD) 1,00 ks 423,00 423,00 21
zahájení,ukončení a předání 1,00 ks 423,00 423,00 21
přesun hmot 1,00 ks 1 890,00 1 890,00 21
zkoušky a revize plynových částí 1,00 ks 1 100,30 1 100,30 21
cena celkem bez DPH 21 471,55

xxx
21. červen 2023
Nemocnice Náchod-Magnetická rezonance - 
Jan Procházka



ZMĚNOVÝ LIST
Dodatečná montáž okna do skladu v pavilonu D ZL3

1 Technický popis změny:_________________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V původním záměru (ve schválené PD), ve skladě (m. č. 019) v podzemním podlaží pavilonu D, nebylo s tímto oknem původně uvažováno - 
stávající provedení dle podkladů výběrového řízení, tj. místnost bez okna.

Stavba:
„Oblastní nemocnice Náchod - Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje magnetické 
rezonance - formou Design & Build"

Objekt: Oblastní nemocnice Náchod - pavilon D
Předkládá: CE- ING s.r.o. Datum: 20.08.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Do obvodové zdi pavilonu D v l.PP bude do budované místnosti skladu (m. č. 019) dodatečně provedeno okno - dodatečná změna oproti 
schválené PD na základě požadavku od uživatele (personálu).

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________
Tyto vícepráce vznikly na základě požadavku od uživatele a investora. Jedná se o dodatečnou změnu oproti schválené PD.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 20 552,47 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 20 552,47 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD:^ za uživatele: za objednatele:

2O.Q8./O2^ , \ 21.08.2023 21p8/02? , 21.08.2023 21.08.2023

Jan Cejchan 
CE - ING s.r.o]

Ing. Radek Myška 
MYŠKA STAVBY s.r.o.

Ján Čejchanj 
CB- ING s.r.ó.

Miroslav Bůžek 
ON Náchod a.s.

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 04475631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 13997220
PRISPO s.r.o. DIČ: CZ13997220

Zpracovatel: IČ:
Michael Hlušek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-06-01
ON Náchod pavilon D

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

20 552,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
20 552,47 4 316,0221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 24 868,49

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24 868,4920 552,47ZL 03 Montáž okna do skladu

20 552,47 24 868,49

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ON Náchod pavilon D

1. 6. 2023

PRISPO s.r.o.
Michael Hlušek

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: PRISPO s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Michael Hlušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 552,47

D HSV Práce a dodávky HSV 12 327,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 818,80
12 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně m2 8,100 348,00 2 818,80 CS ÚRS 2023 01

VV 1,5*1,8*3 8,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 9 508,59

6 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 2,430 747,00 1 815,21 CS ÚRS 2023 01

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,430 928,00 2 255,04 CS ÚRS 2023 01

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,430 314,00 763,02 CS ÚRS 2023 01

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 48,600 13,70 665,82 CS ÚRS 2023 01

VV 2,43*20 48,600

11 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,430 1 650,00 4 009,50 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 225,08

D 766 Konstrukce truhlářské 8 225,08
3 K 766622115.1 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v 

do 1,5 m s rámem do zdiva m2 1,563 674,00 1 053,46 CS ÚRS 2023 01

VV "1.PP - v místnosti 024" 1,25*1,25 1,563

4 M 61140044.1 okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m m2 1,563 3 740,00 5 845,62 CS ÚRS 2023 01

13 K 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š přes 30 cm m 1,500 257,00 385,50 CS ÚRS 2023 01

14 M 60794105 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
400mm m 1,500 627,00 940,50 CS ÚRS 2023 01

ON Náchod pavilon D

ZL 03 - Montáž okna do skladu

Strana 3 z 3



1 Technický popis změny:________________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešeni:
Původně se změnami pozic okenního a dveřního otvoru nebylo uvažováno - stávající provedení dle podkladů výběrového řízení, tj. výplně 
otvorů do připravených otvorů.

ZMĚNOVÝ LIST
Dodatečné změny pozic okenního a dveřního otvoru u pracoviště MR ZL4

Stavba:
„Oblastní nemocnice Náchod - Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje magnetické 
rezonance - formou Design & Build"

Objekt: Oblastní nemocnice Náchod - pavilon K
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 20.08.2023

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobné X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
V pracovišti MR dojde z provozních důvodů k dodatečné změně pozic okenního a dveřního otvoru. Provede se nové diamantové vyřezání 
otvorů do železobetonové zdi. V prostoru magnetické rezonance došlo zároveň dle požadavku i k úpravám vnitřního opláštění, avšak to již bez 
dopadu do ceny.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________
Tyto vícepráce vznikly na základě požadavku od uživatele (lékařského personálu) a investora, a to z provozních důvodů.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

S Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 32 962,40 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 32 962,40 Kč bez DPH



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 04475631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 13997220
PRISPO s.r.o. DIČ: CZ13997220

Zpracovatel: IČ:
Michael Hlušek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-06-01
ON Náchod pavilon D

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

32 962,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
32 962,40 6 922,1021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 39 884,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

39 884,5032 962,40ZL 04 Vybourání okna a dveřního prostoru MR

32 962,40 39 884,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ON Náchod pavilon D

1. 6. 2023

PRISPO s.r.o.
Michael Hlušek

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: PRISPO s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Michael Hlušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 962,40

D HSV Práce a dodávky HSV 19 230,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 230,00
7 K 977212111 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru 

do 16 mm m2 1,500 3 990,00 5 985,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,5*1,0 1,500

8 K 977212121 Řezání diamantovým lanem konstrukcí z kamene, 
cihel nebo tvárnic m2 2,500 4 410,00 11 025,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dveře " 1*2,5 2,500

9 K 977212191 Příplatek k řezání diamantovým lanem ŽB kcí a zdiva 
za práci ve stísněném prostoru m2 4,000 555,00 2 220,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 13 732,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 176,00
4 K 763122401 SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15 m2 11,500 782,00 8 993,00 CS ÚRS 2023 01

VV stěny a špaleta pro MR okno
VV 1*1,5*2+2*1*2 7,000
VV 0,5*4 2,000
VV stěny a špaleta pro MR dveře - změna pozice
VV 1*2,5 2,500
VV Součet 11,500

1 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu polozapuštěném m2 3,000 166,00 498,00 CS ÚRS 2023 01

VV místnost ovladovna
VV 1,5*2 3,000

3 K 763221811 Demontáž sádrovláknité předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 9,000 76,00 684,00 CS ÚRS 2023 01

VV stěny a ěpaleta pro MR
VV 1*1,5*2+2*1*2 7,000
VV 0,5*4 2,000
VV Součet 9,000

2 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 3,000 667,00 2 001,00 CS ÚRS 2023 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 556,40
5 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech v do 3,80 m m 6,000 23,60 141,60 CS ÚRS 2023 01

VV 6 6,000

6 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 36,000 39,30 1 414,80 CS ÚRS 2023 01

VV 9*2+18 36,000

ON Náchod pavilon D

ZL 04 - Vybourání okna a dveřního prostoru MR

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Dodatečné vyhotovení nosné konstrukce v RTG pracovišti v pavilonu D

1 Technický popis změny:

Stavba: „Oblastní nemocnice Náchod - Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje magnetické 
rezonance-formou Design & Build"

Objekt: Oblastní nemocnice Náchod - pavilon D
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 20.08.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.1 Popis původního řešení:
Původně nebylo s úpravou pracoviště rentgenu v pavilonu D uvažováno - prostor (místnost č. 108) nebyl součástí zaclání výběrového řízení.

1.2 Popis nového řešení:
Na základě uživatele pořízení nového rentgenového přístroje pro provizorní provoz pavilonu D bude dodatečně zhotovena nad podhled 
místnosti nová ocelová nosná konstrukce pro osazení a montáž rentgenového přístroje. Změnový list dále řeší související úpravy podhledu a 
osvětlení v dané místnosti.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________________
Tyto vícepráce vznikly na základě dodatečného požadavku od uživatele a investora. S předmětným prostorem pracoviště RTG (místnost č. 108) 
původně nebylo s úpravami uvažováno.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
17dní-tj. do 15.09.2023

NE

17 dní-tj. do 15.09.2023

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 82 548,70 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 82 548,70 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

20.0,8.2^3 / 21.08.2023 ___ 2i-m / 21.08.2023 21.08.2023

Jar-Cejcharí
CE - NGs.rjo

Ing. Radek Myška 
MYŠKA STAVBY s.r.o.

Jahn Čejcha^ ( 
CH- ING s.r/o.

Miroslav Bůžek 
ON Náchod a.s.

Ing. Miroslav Michl 
Královéhra/ecký kraj



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 04475631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 13997220
PRISPO s.r.o. DIČ: CZ13997220

Zpracovatel: IČ:
Michael Hlušek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-06-01
ON Náchod pavilon D

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

82 548,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
82 548,70 17 335,2321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 99 883,93

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

99 883,9382 548,70ZL 05 RTG pracoviště

82 548,70 99 883,93

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ON Náchod pavilon D

1. 6. 2023

PRISPO s.r.o.
Michael Hlušek

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: PRISPO s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Michael Hlušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 548,70

D HSV Práce a dodávky HSV 4 942,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 942,86
2 K 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 88,113 45,70 4 026,76 CS ÚRS 2023 01

3 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 558,600 1,64 916,10 CS ÚRS 2023 01

VV 6*3,8*3,5*7 558,600

D PSV Práce a dodávky PSV 63 405,84

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 176,80

4 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 9,000 501,00 4 509,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 741374853
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí 
vestavného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním 
funkčnosti

kus 9,000 74,20 667,80 CS ÚRS 2023 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 45 874,97

8 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 22,800 575,00 13 110,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6*3,8 22,800

9 M 3610176180 Kazeta podhledová AMF do zdravotnické hoprostředí m2 26,220 453,60 11 893,39
VV 22,8*1,15 26,220

10 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 34,960 32,60 1 139,70 CS ÚRS 2023 01

VV "Zakrytí podlah a okolních konstrukcí"
VV 8*3,8*1,15 34,960

11 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 34,960 439,00 15 347,44 CS ÚRS 2023 01
VV "Zakrytí podlah a okolních konstrukcí"
VV 8*3,8*1,15 34,960

6 K 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 
viditelném roštu m2 22,800 158,00 3 602,40 CS ÚRS 2023 01

VV 6*3,8 22,800

7 K 763431871 Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu 
připevněných na zavěšeném roštu m2 22,800 34,30 782,04 CS ÚRS 2023 01

VV 6*3,8 22,800

D 767 Konstrukce zámečnické 10 857,26
12 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

5 do 10 kg kg 6,360 117,00 744,12 CS ÚRS 2023 01

VV 0,2*3*10,6 6,360

13 M R-01 profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez 
obdelníkový 150x100x5mm t 0,015 51 000,00 765,00

VV 10,6*1,2/1000*1,15 0,015

14 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg kg 119,250 41,60 4 960,80 CS ÚRS 2023 01

15 M 15431520 profil ocelový U 10 S235JR t 0,053 57 400,00 3 042,20 CS ÚRS 2023 01
VV 10,6*5/1000 0,053

16 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 47,700 28,20 1 345,14 CS ÚRS 2023 01

VV 4,5*10,6 47,700

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 496,81
17 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem m2 3,375 67,50 227,81 CS ÚRS 2023 01

VV 0,375*4,5*2 3,375

18 K 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 3,375 142,00 479,25 CS ÚRS 2023 01

VV 0,375*4,5*2 3,375

19 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 6,750 117,00 789,75 CS ÚRS 2023 01

VV 0,375*4,5*2*2 6,750

ON Náchod pavilon D

ZL 05 - RTG pracoviště

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 200,00
20 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01
21 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000 600,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01
22 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 15,000 400,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV "Stěhování, demontáže a pomocné práce"
VV 15 15,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN6 Územní vlivy 4 000,00
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 4



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 297 585 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 3,29 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 9 058 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 297 585,30
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Náchod – Stavebně udržovací práce pavilonu D a přesunutí přístroje 

magnetické rezonance – formou Design & Build

Název veřejné zakázky:

9 058 000,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 297 585,30

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

297 585,30
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

9 058 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

9 058 000,00

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

9 355 585,30

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

9 058 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 297 585,30 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 297 585,30

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

9 355 585,30

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2023-08-28T11:26:34+0200
	Jan Čejchan


		2023-08-29T11:08:43+0000




